

Arkivsaknr:	2016/686
Arkivkode:	
Saksbehandler:	Gregor Hiler

Saksgang

Viltnemnd

Møtedato

26.07.2017

Godkjenning av Bestandsplan for Sundsfjordfjellet med Inndyrshalvøya

Rådmannens forslag til vedtak:

1. Bestandsplanen godkjennes for periode 2017-2020 med forbehold om at jaktfelt registrert i planen som Stia og Sundsfjord slås sammen til et jaktfelt kalt Sundsfjord. Det tildeles fellingstillatelser for 2017 slik det er søkt om i planen.
2. Godkjent avtale med kommunen om leie av kommunal grunn til jakt settes som vilkår for godkjenning av bestandsplanen. Det settes frist til 20. august for innlevering av godkjent avtale.

Bakgrunn for saken:

Bestandsplanområde for Sundsfjordfjellet og Inndyrshalvøya har i 2016 fått avslag på godkjenning av bestandsplan for periode 2016-2020. Grunnen til avslaget var manglende erklæringer om jaktrett i området iht. § 28 i viltloven, samt andre mangler i søknaden og for sent levering av søknad.

Den 2. mai 2017 ble det sendt en ny søknad for godkjenning av bestandsplan for perioden 2017-2020.

Søknaden ble komplettert med dokumenter som manglet i 2016. Det ble også gjort en del endringer i planen i forhold til utkast fra 2016.

Kjøpstad jaktfelt har søkt om godkjenning av oppmålt areal og erklæringer om leie av jaktrett.

Vurdering:

Bestandsplanen for området Sundsfjordfjellet og Inndyrshalvøya har endret navn til Sundsfjord Bestandsplanområde.

Planen omfatter områder som forvaltes av Statskog, kommunen og private grunneiere i Sundsfjord og Inndyrshalvøya. Fra i år er også jaktfelt Mellom Sandnes-Myklebostad med i planen.

Jaktfelt Sundsfjord har blitt delt opp i to jaktfelt: Stia og Sundsfjord. Det har ikke kommet formell søknad fra plangruppa for bestandsplan om deling av jaktfelt Sundsfjord i to. Jaktfeltet er delt opp i flere mindre teiger slik at hverken jaktfelt Stia eller Sundsfjord tilfredsstiller kriterier for å stå registrert som selvstendig jaktfelt.

I 2016 ble det gjort skriftlig henvendelse fra grunneier i området Stia til rådmann om registrering av jaktfelt Stien og klage på tildeling av elgkvote og administrativ behandling av fellingstillatelser i kommunen. Klagen har blitt tatt opp i kontrollutvalget og har fått avslag. Rådmannen har kjent jaktfelt Stien som ugyldig og oppfordret grunneiere til å søke om etablering av jaktfelt iht. retningslinjer fastsatt i rundskriv om hjorteviltforvaltning § 11.

Planen levert den 2. mai 2017 har manglet avskytningssavtaledelen og oversikt over fordeling av dyr i området. Etter utallige purringer ble fordeling av dyr for området oversendt kommunen den 14. juni 2017. Dette medførte forsinkelser i viltnemda sitt møte planlagt for juni måned 2017.

I 2016 ble det sendt brev til valdansvarlige for Sundsfjordfjellet og Inndyrshalvøya med tre forskjellige forslag til avtale om leie av kommunalt areal til jakt. Dette brevet har ikke blitt besvart og kommunen fikk ikke kompensasjon for leie av arealer til jakt.

Konklusjon:

Sundsfjord Bestandsplanområde med bestandsplan for 2017-2020 inneholder de nødvendige opplysninger og målsettinger for å bli godkjent. Avskytning legges opp til 61,8% ungdyr/kalv, 0% kyr og 38,2 % okser. Kvoten er jevnt fordelt over alle områder.

Bestandsplanen anbefales godkjent for periode 2017-2020 med forbehold at jaktfelt registrert i planen som Stia og Sundsfjord slås sammen til et jaktfelt kalt Sundsfjord. Det tildeles fellingstillatelser for 2017 slik det er søkt i planen.

Ny arealberegning for Kjøpstad jaktfelt godkjennes iht. søknaden.

Godkjent avtale med kommunen om leie av kommunal grunn til jakt settes som vilkår for godkjenning av bestandsplanen. Det settes frist til 20. august for innlevering av godkjent avtale.